

Årsredovisning

för

H. Axelssons Lantbruk AB

559347-6434

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i H. Axelssons Lantbruk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristianstad den 14 juni 2024



Hampus Axelsson

Årsredovisning

för

H. Axelssons Lantbruk AB

559347-6434

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för H. Axelssons Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva lantbruksverksamhet i form av uppfödning av ekologiska djur och odla ekologiska grödor.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	3 556	1 731
Resultat efter finansiella poster	137	330
Soliditet (%)	8,1	9,0

Nettoomsättningen har ökat eftersom bolaget har utökat verksamheten med fler arrende och har övertagit verksamhet från systerbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		26 447	51 447
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 447	-26 447	0
Årets resultat			108 875	108 875
Belopp vid årets utgång	25 000	26 447	108 875	160 322

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 447
årets vinst	108 875
	135 322
disponeras så att i ny räkning överföres	135 322
	135 322

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-22 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 555 779	1 731 164
Övriga rörelseintäkter		916 253	900 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 472 032	2 631 182
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 120 343	-896 338
Övriga externa kostnader		-1 602 887	-1 085 376
Personalkostnader	2	-206 937	-187 336
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-305 547	-105 780
Summa rörelsekostnader		-4 235 714	-2 274 830
Rörelseresultat		236 318	356 352
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		489	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 694	-26 657
Summa finansiella poster		-99 205	-26 657
Resultat efter finansiella poster		137 113	329 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-296 065
Summa bokslutsdispositioner		0	-296 065
Resultat före skatt		137 113	33 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 238	-7 183
Årets resultat		108 875	26 447

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 374 018	1 296 065
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		297 522	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 671 540	1 296 065
Summa anläggningstillgångar		1 671 540	1 296 065
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		548 390	126 100
Djurlager		2 156 300	1 386 160
Summa varulager		2 704 690	1 512 260
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 260	178 320
Övriga fordringar		329 935	199 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 794	10 114
Summa kortfristiga fordringar		490 989	387 944
Summa omsättningstillgångar		3 195 679	1 900 204
SUMMA TILLGÅNGAR		4 867 219	3 196 269

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 447	0
Årets resultat		108 875	26 447
Summa fritt eget kapital		135 322	26 447
Summa eget kapital		160 322	51 447
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		296 065	296 065
Summa obeskattade reserver		296 065	296 065
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		476 886	160 438
Övriga skulder till kreditinstitut		1 124 075	1 066 935
Skulder till koncernföretag		569 907	0
Övriga skulder		1 826 569	1 463 074
Summa långfristiga skulder		3 997 437	2 690 447
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		322 266	136 918
Skatteskulder		35 421	7 183
Övriga skulder		14 507	14 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 201	0
Summa kortfristiga skulder		413 395	158 310
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 867 219	3 196 269

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-22 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 401 845	
Inköp	383 500	1 401 845
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 785 345	1 401 845
Ingående avskrivningar	-105 780	
Årets avskrivningar	-305 547	-105 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-411 327	-105 780
Utgående redovisat värde	1 374 018	1 296 065

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 084 505	1 029 419
1 884 505	1 884 505	1 829 419

H. Axelssons Lantbruk AB
Org.nr 559347-6434

6 (6)

Kristianstad den 14 juni 2024

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Hampus Axelsson', written in a cursive style.

Hampus Axelsson